МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

^ ПРИКАЗ

от 06 сентября 2024г. № 61—к
«О зачислении»

1. На основании личного заявления, представленных документов и решения
приемной комиссии протокол № 5 от 06.09.2024г. зачислить в состав
обучающихся техникума на очную форму обучения по основным
профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования - программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего
образования на 1 курс с 06.09.2024г.:

- Кисурину Альбину Андреевну 25.04.2008 г.р. п/№ 24904 в группу
24 - КС-1 по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ

- Михайлову Александру Павловну 17.06.2007 г.р. п/№ 24905 в группу
24 - ЭЛ-2 (филиал) по профессии 08.01.31 Электромонтажник электрических
сетей и электрооборудования

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе
Новиковой Т.В. внести соответствующие записи в «Поименную книгу
студентов».

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ГБПОУ «КТТи fe^JlWZ

Проект внес:
Заместитель директора по УПР Д12^2_С___
Согласовано: —
Заместитель директора по УР _____________
С приказом ознакомлены:
Ведущий бухгалтер
Классный руководитель Д/7М/
Классный руководитель ______ ______

В.А.Шахбазян

Т.В.Новикова

М.Т.Салтыкова

М.Д.Кальсина
Е.С.Ваймугина
В.В.Деденко